
www.tenaquip.com 	             1-800-661-2400 

20
24

 ©
 T

E
N

A
Q

U
IP

 L
im

ité
e

519

ÉTAGÈRES GRILLAGÉES

Les étagères en treillis 
métallique KLETON peuvent 
être assemblés comme vous 
le désirez: juxtaposées, en 
angle droit ou n'importe 
quelle combinaison.

Étagères robustes en treillis chromaté
•	 Tablettes plaquées chromate de fort calibre avec un concept de treillis ouvert qui minimisent l'accumulation 

de poussière, améliorent la circulation de l'air et offrent une plus grande visibilité des produits entreposés
• 	 Les encoches circulaires sur les montants combinées avec les manchons fendus coniques  

en plastique permettent de les assembler en quelques minutes sans outils particuliers
• 	 Nervures distribuées tout au long des tablettes qui  

permettent de glisser les produits sans heurts 
• 	 Tablettes réglables à intervalles précis de 1"
• 	 Montants munis d'encoches doubles tous  

les 8" et numérotés pour un réglage facile
• 	 Pieds réglables pour compenser l'irrégularité des surfaces
•	 La capacité totale des unités stationnaires ne doit pas dépasser 2000 lb 
•	 Certifié NSF
•	 Assemblage requis

5 TABLETTES

3 TABLETTES

4 TABLETTES
No		  Dimensions	 Cap. lb	 Poids	 Prix 
modèle	 Type	 la" x p" x h"	 tablette*	 lb	 /Chacun

MONTANTS 54"
RN811	 Unité de base	 30 x 14 x 54	 800	 -�    
RN812	 Ajoute	 30 x 14 x 54	 800	 -�    
RN813	 Unité de base	 36 x 14 x 54	 800	 -�    
RN814	 Ajoute	 36 x 14 x 54	 800	 -�    
RN815	 Unité de base	 48 x 14 x 54	 800	 -�    
RN816	 Ajoute	 48 x 14 x 54	 800	 -�    
RN817	 Unité de base	 30 x 18 x 54	 800	 -�    
RN818	 Ajoute	 30 x 18 x 54	 800	 -�    
RN819	 Unité de base	 36 x 18 x 54	 800	 -�    
RN820	 Ajoute	 36 x 18 x 54	 800	 -�    
RN822	 Ajoute	 48 x 18 x 54	 800	 -�    
RN823	 Unité de base	 60 x 18 x 54	 800	 -�    
RN824	 Ajoute	 60 x 18 x 54	 800	 -�    
RN825	 Unité de base	 72 x 18 x 54	 800	 -�    
RN826	 Ajoute	 72 x 18 x 54	 800	 -�    
RN827	 Unité de base	 36 x 24 x 54	 800	 -�    
RN828	 Ajoute	 36 x 24 x 54	 800	 -�    
RN829	 Unité de base	 48 x 24 x 54	 800	 -�    
RN830	 Ajoute	 48 x 24 x 54	 800	 -�    
RN831	 Unité de base	 60 x 24 x 54	 800	 -�    
RN832	 Ajoute	 60 x 24 x 54	 800	 -�    
RN833	 Unité de base	 72 x 24 x 54	 800	 -�    
RN834	 Ajoute	 72 x 24 x 54	 800	 -�    

MONTANTS 63"
RL907	 Unité de base	 30 x 14 x 63	 800	 39	    
RL908	 Ajoute	 30 x 14 x 63	 800	 32	    
RL632	 Unité de base	 36 x 14 x 63	 800	 43	    
RL633	 Ajoute	 36 x 14 x 63	 800	 35,5	    
RL634	 Unité de base	 48 x 14 x 63	 800	 49	    
RL635	 Ajoute	 48 x 14 x 63	 800	 42	    
RL636	 Unité de base	 60 x 14 x 63	 600	 64,75	    
RL637	 Ajoute	 60 x 14 x 63	 600	 57,75	    
RL638	 Unité de base	 72 x 14 x 63	 600	 71,5	    
RL639	 Ajoute	 72 x 14 x 63 	 600	 64	    
RL059	 Unité de base	 36 x 18 x 63 	 800	 48	    
RL060	 Ajoute	 36 x 18 x 63	 800	 35	    
RL061	 Unité de base	 48 x 18 x 63	 800	 58	    
RL062	 Ajoute	 48 x 18 x 63	 800	 53,5	    
RL063	 Unité de base	 60 x 18 x 63	 600	 81	    
RL064	 Ajoute	 60 x 18 x 63	 600	 76,5	    
RL065	 Unité de base	 72 x 18 x 63	 600	 91	    
RL066	 Ajoute	 72 x 18 x 63	 600	 86,5	    
RL067	 Unité de base	 36 x 24 x 63	 800	 62	    
RL068	 Ajoute	 36 x 24 x 63 	 800	 57,5	    
RL069	 Unité de base	 48 x 24 x 63 	 800	 74	    
RL070	 Ajoute	 48 x 24 x 63	 800	 69,5	    
RL071	 Unité de base	 60 x 24 x 63	 600	 95	    
RL072	 Ajoute	 60 x 24 x 63	 600	 90,5	    
RL073	 Unité de base	 72 x 24 x 63	 600	 117	    
RL074	 Ajoute	 72 x 24 x 63	 600	 112,5	    

* Poids distribué également

No		  Dimensions	 Cap. lb	 Poids	 Prix 
modèle	 Type	 la" x p" x h"	 tablette*	 lb	 /Chacun

MONTANTS 74"
RL909	 Unité de base	 30 x 14 x 74	 800	 46,5	    
RL910	 Ajoute	 30 x 14 x 74	 800	 39	    
RL640	 Unité de base	 36 x 14 x 74	 800	 51	    
RL641	 Ajoute	 36 x 14 x 74	 800	 44	    
RL642	 Unité de base	 48 x 14 x 74	 800	 59	    
RL643	 Ajoute	 48 x 14 x 74	 800	 42,8	    
RL644	 Unité de base	 60 x 14 x 74	 600	 78,75	    
RL645	 Ajoute	 60 x 14 x 74	 600	 71	    
RL646	 Unité de base	 72 x 14 x 74	 600	 87	    
RL647	 Ajoute	 72 x 14 x 74	 600	 79,5	    
RL075	 Unité de base	 36 x 18 x 74	 800	 67,75	    
RL076	 Ajoute	 36 x 18 x 74	 800	 58,25	    
RL077	 Unité de base	 48 x 18 x 74	 800	 80,25	    
RL078	 Ajoute	 48 x 18 x 74	 800	 70,75	    
RL079	 Unité de base	 60 x 18 x 74	 600	 109	    
RL080	 Ajoute	 60 x 18 x 74	 600	 99,5	    
RL081	 Unité de base	 72 x 18 x 74	 600	 121,5	    
RL082	 Ajoute	 72 x 18 x 74	 600	 112	    
RL083	 Unité de base	 36 x 24 x 74	 800	 85,25	    
RL084	 Ajoute	 36 x 24 x 74	 800	 75,75	    
RL085	 Unité de base	 48 x 24 x 74	 800	 100,25	    
RL086	 Ajoute	 48 x 24 x 74	 800	 90,75	    
RL087	 Unité de base	 60 x 24 x 74	 600	 126,5	    
RL088	 Ajoute	 60 x 24 x 74	 600	 117	    
RL089	 Unité de base	 72 x 24 x 74	 600	 154	    
RL090	 Ajoute	 72 x 24 x 74	 600	 144,5	    

MONTANTS 86"
RL448	 Unité de base	 36 x 18 x 86	 800	 62	    
RL449 	 Ajoute	 36 x 18 x 86	 800	 53	    
RL450	 Unité de base	 48 x 18 x 86	 800	 69	    
RL451 	 Ajoute	 48 x 18 x 86	 800	 60	    
RL452 	 Unité de base	 60 x 18 x 86	 600	 91.5	    
RL453 	 Ajoute	 60 x 18 x 86	 600	 82	    
RL454 	 Unité de base	 72 x 18 x 86	 600	 96	    
RL455 	 Ajoute	 72 x 18 x 86	 600	 87	    
RL456 	 Unité de base	 36 x 24 x 86	 800	 74	    
RL457 	 Ajoute	 36 x 24 x 86	 800	 65	    
RL458 	 Unité de base	 48 x 24 x 86	 800	 90	    
RL459 	 Ajoute	 48 x 24 x 86	 800	 80	    
RL460 	 Unité de base	 60 x 24 x 86	 600	 107	    
RL461 	 Ajoute	 60 x 24 x 86	 600	 97	    
RL462 	 Unité de base	 72 x 24 x 86	 600	 129	    
RL463 	 Ajoute	 72 x 24 x 86	 600	 120	    

* Poids distribué également

No		  Dimensions	 Cap. lb	 Poids	 Prix 
modèle	 Type	 la" x p" x h"	 tablette*	 lb	 /Chacun

MONTANTS 33"
RN835	 Unité de base	 30 x 14 x 33	 800	 -�    
RN836	 Ajoute	 30 x 14 x 33	 800	 -�    
RN837	 Unité de base	 36 x 14 x 33	 800	 -�    
RN838	 Ajoute	 36 x 14 x 33	 800	 -�    
RN839	 Unité de base	 48 x 14 x 33	 800	 -�    
RN840	 Ajoute	 48 x 14 x 33	 800	 -�    
RN841	 Unité de base	 30 x 18 x 33	 800	 -�    
RN842	 Ajoute	 30 x 18 x 33	 800	 -�    
RN843	 Unité de base	 36 x 18 x 33	 800	 -�    
RN844	 Ajoute	 36 x 18 x 33	 800	 -�    
RN846	 Ajoute	 48 x 18 x 33	 800	 -�    
RN847	 Unité de base	 60 x 18 x 33	 800 	 -�    
RN848	 Ajoute	 60 x 18 x 33	 800	 -�    
RN849	 Unité de base	 72 x 18 x 33	 800 	 -�    
RN850	 Ajoute	 72 x 18 x 33	 800	 -�    
RN851	 Unité de base	 36 x 24 x 33	 800 	 -�    
RN852	 Ajoute	 36 x 24 x 33	 800	 -�    
RN853	 Unité de base	 48 x 24 x 33	 800	 -�    
RN854	 Ajoute	 48 x 24 x 33	 800	 -�    
RN855	 Unité de base	 60 x 24 x 33	 800	 -�    
RN856	 Ajoute	 60 x 24 x 33	 800 	 -�    
RN857	 Unité de base	 72 x 24 x 33	 800 	 -�    
RN858	 Ajoute	 72 x 24 x 33	 800	 -�    

* Poids distribué également


